
Zarządzenie nr 27/2022 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 24.02.2022 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. opracowania Regulaminu postępowania 

przy rozwiązywaniu konfliktów i sporów w uczelni  

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 § 1 

 

Powołuję Komisję ds. opracowania Regulaminu postępowania przy rozwiązywaniu konfliktów 

i sporów w uczelni w składzie osobowym: 

 dr Ewelina Dresler – przewodnicząca 

 dr Piotr Kociubiński 

 mgr Edyta Borys – Frończuk 

 mgr Marzena Dziołak 

 mgr Ewa Myć 

 

§ 2 

 

Powołana komisja sporządzi Regulaminu postępowania przy rozwiązywaniu konfliktów 

i sporów w uczelni w terminie do 31 marca 2022 roku. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof.  dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 
 

 


		2022-03-03T11:12:21+0000
	Not specified




